



PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD) TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NOMOR DPA SKPD : 0.1.06.0.1.06.02.00.02.024.5.2

URUSAN PEMERINTAHAN	: 0106	Sosial
ORGANISASI	: 010602	Badan Penanggulangan Bencana Daerah
PROGRAM	: 0106.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
KEGIATAN	: 0106.010602.02.024	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional
LOKASI KEGIATAN	: BPBD	
SUMBER DANA	: Dana Alokasi Umum	
JUMLAH ANGGARAN	: Rp 97.350.000,00	
TERBILANG	: (Sembilan Puluh Tujuh Juta Tiga Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah)	

PENGGUNA ANGGARAN
/ KUASA PENGGUNA
ANGGARAN :

NAMA	: Ir. BERNHAD SARAGIH, MM
NIP	: 196502011990031009
JABATAN	: Kepala Pelaksana Badan Penanggulangan Bencana Daerah

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN		NOMOR DPA SKPD		DPA-SKPD 2.2.1
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		0.1.06.0.1.06.02.00.02.024.5.2		
	PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG				
Tahun Anggaran 2020					
Urusan Pemerintahan : 0106 Sosial					
Organisasi : 010602 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program : 0106.02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur					
Kegiatan : 0106.010602.02.024 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional					
Waktu Pelaksanaan : Januari s/d. Desember 2020					
Lokasi Kegiatan : BPBD					
Sumber Dana : Dana Alokasi Umum					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja
Masukan		- Dana/Anggaran			97.350.000 Rupiah
Keluaran		- Jumlah Kendaraan Dinas/Oprasional yang terpelihara			85.750.000 16
Hasil		- Terpeliharanya Kendaraan Dinas/Oprasional Roda 2, Roda 4, Roda 6 dan Speed Boat			100 100%
Kelompok Sasaran : BPBD					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
5 2	BELANJA LANGSUNG				97.350.000,00
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				97.350.000,00
5 2 2 05	Belanja perawatan kendaraan bermotor				97.350.000,00
5 2 2 05 01	Belanja Jasa Service				29.250.000,00
	- Kendaraan Roda 2	11,00	Unit	250.000,00	2.750.000,00
	- Kendaraan Roda 4	3,00	Unit	6.000.000,00	18.000.000,00
	- Kendaraan Roda 6	1,00	Unit	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Spedd Boat	1,00	Unit	2.500.000,00	2.500.000,00
5 2 2 05 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				59.000.000,00
	- Kendaraan Roda 2	11,00	Unit	1.000.000,00	11.000.000,00
	- Kendaraan Roda 4	3,00	Unit	10.000.000,00	30.000.000,00
	- Kendaraan Roda 6	1,00	Unit	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Speed Boat	1,00	Unit	8.000.000,00	8.000.000,00
5 2 2 05 03	Belanja Bahan Pelumas				9.100.000,00
	- Belanja Pelumas Kendaraan Roda 6	1,00	unit	1.200.000,00	1.200.000,00
	- Belanja Pelumas Kendaraan Roda 4	3,00	unit	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Belanja Pelumas Kendaraan Roda 2 (11 unit x 8 Kaleng)	88,00	kaleng	50.000,00	4.400.000,00
	- Belanja Pelumas Speed Boad	1,00	unit	500.000,00	500.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
JUMLAH					97.350.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp	88.250.000,00			
Triwulan II	Rp	9.100.000,00			
Triwulan III	Rp	0,00			
Triwulan IV	Rp	0,00			
JUMLAH	Rp	97.350.000,00			
		Sintang, Mengesahkan, Bendahara Umum Daerah  JONI SIANTURI, SE, M.Si Pembina Utama Muda NIP. 19631208 199003 1 005			